DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000208 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de dezembro de 2017 Ano 1

Dispensa

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araujo Borges, s/n - Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA 308/2017

CONTRATO Nº 297/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 308/2017; DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 101/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART.

24, II, DA LEI 8666/93 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES CONTRATADA: Sr. CLAUBERTO FERNANDES NASCIMENTO JÚNIOR,

BRASILEIRO, LEILOEIRO OFICIAL, MATRÍCULA NA JUCEB 14/047386-6,

PORTADOR DO CPF Nº 037.961.264-05, OBJETO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE LEILOEIRO PÚBLICO OFICIAL, PARA

ALIENAÇÃO ATRAVÉS DE LEILÃO PÚBLICO, DOS BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS

DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DE ACORDO COM CADA

ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELO CONTRATANTE, VALOR: R$ 1.500,00 (UM

MIL E QUINHENTOS REAIS), A TÍTULO DE DESPESAS HAVIDA COM O LEILÃO,

CONFORME ART. 25 DO DECRETO Nº 21.981 DE 19 DE OUTUBRO DE 1932, A

SEREM DEDUZIDOS DO VALOR FINAL DO LEILÃO. DO VALOR DA

REMUNERAÇÃO: SERÁ REMUNERADO PELO ARREMATANTE NO PERCENTUAL

DE 10% DO VALOR DA ARREMATAÇÃO DOS BENS, ORA RATIFICADO, A FIM DE

QUE PRODUZA OS SEU JURÍDICOS E LEGAIS EFEITOS; 31 DE MARÇO DE 2017.

PRESIDENTE TANCREDO NEVES 16 DE NOVEMBRO DE 2017.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 012
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E2583750D8AEB0F213E626F7B92F8DE

		2017-12-18T17:47:43-0300